6ES7131-6BF00-0BA0
产品名称 6ES7131-6BF00-0BA0
公司名称 上海都进自动化设备有限公司
价格 .00/个
规格参数 西门子:西门子ET200
6ES7131-6BF00-0BA0:全新原装
德国:质保1年
公司地址 上海市松江区1855弄91号
联系电话 13764683738 15021045968
产品详情
西门子ET2006ES7131-6BF00-0BA0
SIMATIC ET 200SP, 数字 输入模块, DI 8x DC 24V 标准, passend 用于 BU-Typ A0, 颜色代码 CC01, Modul-
Diagnose
上海赞国公司以“精良的品质，合理的价格，优良的服务”为宗旨； 以“诚信、品牌、高效”为经营理
念。希望我们的合作能为贵司降低更多的成本，达到利益的双赢。真诚期待与您的合作！
上海赞国自动化科技有限公司（西门子核心分销商）专业销售西门子S7-200/300/400/1200/1500PLC、数控
系统、变频器、人机界面、触摸屏、伺服、电机、西门子通讯电缆、现场总线、DP接头、工控机等，并
可提供西门子维修服务，欢迎来电垂询
上海赞国电气设备有限公司
-------------------------------------------
联系人 ：黄小琴（销售/维修经理)
-------------------------------------------
24小时服务热线 ：15021045968
-------------------------------------------
电话（Tel）：021-31129606
-------------------------------------------
传真（Fax）：021-67633621
-------------------------------------------
商务（ Q Q ）：505544797
-------------------------------------------
商务 (微 信) ：ximenzi15021045968
--------------------------------------------
地址（Add）：上海市松江区1855弄91号
    ??????????????????
????????????-??????????????????????
1????????????????2???????????3?????????????4?????????????5???????????????????????6??????
???????????7???????????????????????8???????????9???????????????10???????????????????????
??11???????????????????12???????????13?????????????
???????????DIN??????????????
?3 ???????????DIN???????
IM 153-2?????I/O????????????????????????
?4 IM 153-2?????I/O?????????????????
??????????ET 200M????IM 153-2????DP???????????????????DP?????????IM
153-2??????????ET 200M??S7-400H??????????????
?5 ET 200M??S7-400H???????
4. ?????????????ET 200M??????I/O?S7-400???????????ET
200M???I/O???I/O?S7-400??I/O??????????I/O????????I/O?????????????ET
200M???I/O??????????????????????
? ET 200M??I/O?????????????????S7-300??I/O???????Ex I/O???Hart
I/O??????I/O?????S7-400??I/O???????????? ET
200M???I/O?????????S7-400H????????????I/O??ET 200M??I/O?????????CPU???????CPU??????I/
O???????????????I/O?S7-400???????????I/O?????????I/O?? ?????I/O??ET
200M???I/O????????????MTA????????I/O???????I/O???????????????I/O???????????????
ET200M?????????
ET 200M?DP??????
名称 订货号 注释
有源总线导轨 6ES7 195-1GA00-0XA0 长度482.6mm，较多安装5个有源总线模板
6ES7 195-1GF30-0XA0 长度530mm，较多安装5个有源总线模板
6ES7 195-1GG30-0XA0 长度620mm
6ES7 195-1GC30-0XA0 长度2000mm
有源总线模板 6ES7 195-7HA00-0XA0 BM PS/IM
用于放置电源
和IM153接口模块，包括一个总线模板盖板（S7-300下挂从
站或PROFINET
IO从站使用）
6ES7 195-7HB00-0XA0 BM 2X40    用于2个宽40毫米的模块
6ES7 195-7HC00-0XA0 BM 1X80    用于1个宽80毫米的模块
6ES7 195-7HD00-0XA0 BM IM153/IM 153 用于放置2个基本型IM153-2接口模块（软
冗余或S7-400H硬冗余中使用）
6ES7 195-7HD10-0XA0 BM IM153/IM 153 用于放置2个基本型IM153-2接口模块（软
冗余或S7-400H硬冗余中使用）
附件 6ES7 195-1JA00-0XA0 端子盖， 一包有4个背板总线盖板和1个总线模板盖板
6ES7 195-1KA00-0XA0 防爆挡板，用于防爆环境的总线模板盖板
ET200M从站上的接口模块 6ES7 153-1AA03-0XB0 IM153-1 普通接口模块
6ES7 153-2AA02-0XB0 IM153-2  支持冗余功能的接口模块，基本型
6ES7 153-2BA02-0XB0 IM153-2  支持冗余功能的接口模块，高性能型(支持PROF
IBUS的等时功能)6ES7 153-2BA10-0XB0
ET200M??????????????????????
6ES7 153-2BAx2-0XB0（已停产） 6ES7 153-2BAx0-0XB0（供货）
6ES7 654-0XX08-1XB0 6ES7 153-2BA02-0XB06ES7
195-7HA00-0XA06ES7
195-1GG30-0XA0
6ES7654-0XX10-1XB0 6ES7 153-2BA70-0XB06ES7
195-7HA00-0XA06ES7
195-1GG30-0XA0
6ES7 654-0XX08-1XA0 6ES7 153-2BA02-0XB06ES7
195-7HA00-0XA06ES7
195-1GA00-0XA0
6ES7654-0XX10-1XA0 6ES7 153-2BA70-0XB06ES7
195-7HA00-0XA06ES7
195-1GA00-0XA0
6ES7153-2AR03-0XA0 6ES7 153-2BA02-0XB06ES7
153-2BA02-0XB06ES7
195-7HD10-0XA0
6ES7153-2AR04-0XA0 6ES7 153-2BA10-0XB06ES7
153-2BA10-0XB06ES7
195-7HD10-0XA0
6ES7654-0XX20-0XA0 6ES7 153-2BA70-0XB06ES7
153-2BA70-0XB06ES7
195-7HD80-0XA0
ET200M?PN?????
???6ES7 153-4BA00-0XB0 ?????
IM153-2??????????
实际的IM153-2订货号 组态的IM153-2订货号(6ES7 153-⋯-0XB0)
2AA02 2BA00 2BA01 2BA81 2BA02 2BA82 2BA10 2BA70
6ES7 153-2AA02-OXB0 √1) - - - - - - -
6ES7 153-2BA00-OXB0 √ √ - - - - - -
6ES7 153-2BA01-OXB0 √ √ √ - - - - -
6ES7 153-2BA81-OXB0 √ √ √ √ - - - -
6ES7 153-2BA02-OXB0 √ √ √ - √ - - -
6ES7 153-2BA82-OXB0 √ √ √ √ √ √ √ -
6ES7 153-2BA10-OXB0 √ √ √ - √ -- √ -
6ES7 153-2BA70-OXB0 √ √ √ - √ √ √ √
总线模块
6ES7 195-⋯.-0XA0
7HD00
/
7HD10
7HD00/
7HD10
7HD00
/
7HD10
7HD80 7HD00
/
7HD10
/
7HD80
7HD80 7HD10
/
7HD80
7HD80
????????????????????-????????????????????????????????????????????????????????????????????
????IM153-2???????IM153-2?????????????IM153-2??????
1)6ES7 153-2AA02-0XB0??????7HD00?????2AA02??????2AA02?????????7HD10??????
?????ET200M???STEP7/PCS7???????
订货号 Step7的版本 PCS7版本
6ES7 153-2BA00-0XB0 STEP 7 V5.2及以上 PCS 7 V6.0及以上
6ES7 153-2BAx1-0XB0 STEP 7 V5.4及以上 PCS 7 V7.0及以上
6ES7 153-2BAx2-0XB0 STEP 7 V5.4 + SP3及以上 PCS 7 V7.0 + SP3及以上
6ES7 153-2BA10-0XB0 Step V5.5 SP4及以上 PCS7 V8.1及以上
6ES7 153-2BA70-0XB0 Step V5.5 SP4及以上 PCS7 V8.1及以上
??ET200M????????
接口模块 订货号 可扩展的模块较
大数量
地址域
IM153-1 6ES7153-1AA03-0XB0 8 模块 128 字节输出 /128 字节输入
IM153-2 6ES7153-2AA02-0XB0 8 模块 128 字节输出/128 字节输入
IM153-2 FO 6ES7153-2BB00-0XB0 8 模块 128 字节输出 /128 字节输入
IM153-2 HF 6ES7153-2BA02-0XB01) 12 模块 244 字节输出 /244 字节输入
IM153-2 HF，宽温 6ES7153-2BA82-0XB01) 12 模块 244 字节输出 /244 字节输入
IM153-2 HF 6ES7153-2BA10-0XB0 12 模块 244 字节输出 /244 字节输入
IM153-2 HF 6ES7153-2BA70-0XB0 12 模块 244 字节输出 /244 字节输入
IM153-4 PN IO 6ES7153-4AA00-0XB0 12 模块 192 字节输出 /192 字节输入
IM153-4 PN IO 6ES7153-4AA01-0XB0 12 模块 192 字节输出 /192 字节输入
IM153-4 PN IO HF 6ES7153-4BA00-0XB0 12 模块 192 字节输出 /672 字节输入
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)